
ELEKTRICKÉ TOPENÍ S TERMOSTATEM na vodní lázeň určenou pro CHAFING DISH  
 

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY 
 

 
PŘED PRVNÍM POUŽITÍM SUNDEJTE Z TOPENÍ OCHRANNOU FÓLII! 

ELEKTRICKÉ TOPENÍ UDRŽUJTE MAXIMÁLNĚ NA STUPNI Č. 3 (130 °C) 
 

 
Vážený zákazníku. 
  
Právě jste si od nás u nás zakoupil vodní lázeň č. 12177 29 (0740) a k ní příslušné elektrické topení č. 12252 57 
(0885) pro udržování teploty podávaných pokrmů. 
 

Vodní lázeň slouží k udržování již teplých pokrmů, a nikoliv k jejich ohřevu. 
 

Doporučujeme do vodní lázně nalít nejdříve cca 3 cm horké vody, potom vložit gastronádoby s teplým pokrmem. 
 

 
                 Před použitím odstraňte ochrannou  
 fólii z topení! 

1. Termostat elektrického topení nenastavujte na nejvyšší stupeň! 
2. Pro bezproblémové udržování teplého pokrmu po dobu snídaně, večeře nebo rautu 

stačí mít termostat nastavený nejvýše na stupni č. 3. 
3. Topení je nutné pevně přišroubovat k vodní lázni ze spodní strany – viz foto.  
4. Šrouby jsou součástí dodávky vodní lázně. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ZA PROVOZU HORKÉ, NEBEZPEČÍ POPÁLENÍ! 
 

ZAŘÍZENÍ NEPROVOZUJTE BEZ DOZORU DOSPĚLÉ A ZPŮSOBILÉ OSOBY! 
 

ZABRAŇTE PŘÍSTUPU DĚTÍ K ZAŘÍZENÍ NEBEZPEČÍ OPAŘENÍ A POPÁLENÍ! 
 


